

IR-6740.18.2015

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa budynku Urzędu Gminy w Mogielnicy” – oznaczenie sprawy – IR-6740.18.2015

Gmina Mogielnica siedzibą w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013, poz. 907 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 i 11.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) informuje że w dniu 23 października 2015 roku wpłynęły od Wykonawcy zainteresowanego udziałem w przedmiotowym postępowaniu zapytania dotyczące wyżej opisanego postępowania. Poniżej przedstawiamy ich treść i udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

W pkt 2 ppkt 1 ustęp 1) Siwz mówiącym o wiedzy i doświadczeniu jest informacja że roboty powinny być wykonane w okresie ostatnich pięciu lat, natomiast w załączniku nr 3 jest informacja że roboty powinny być wykonane w okresie ostatnich trzech lat. Proszę o udzielenie odpowiedzi jaki okres jest wymagany.

Odpowiedź:

Zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia umieszczone w Dziale 2 i Załączniku Nr 3 odnoszące się do doświadczenia „w okresie trzech lat” są błędne. Właściwy zapis dla udokumentowania posiadania doświadczenia winien brzmieć „w okresie pięciu lat”. Wymóg doświadczenia dla przedmiotowego rodzaju zamówienia tj. robót budowlanych w zakresie 5 lat wynika z treści Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Pytanie 2:

Proszę o szczegółowe parametry związane z wykonaniem pomieszczenia serwerowni w szczególności czy wymagane są jakieś specjalne systemy ppoż, system dostępu, system zapobiegający gromadzeniu się ładunków elektrostatycznych. Czy wykonanie obejmuje również wyposażenie w sprzęt serwerowy i jakiego typu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje żadnych dodatkowych parametrów związanych z wykonaniem pomieszczenia serwerowni poza ogólnie przyjętymi i stosowanymi przy realizacji tego typu pomieszczeń technicznych. Zamawiający wymaga by Wykonawca uwzględnił konieczność zastosowania odpowiednich drzwi wejściowych z dostosowanym zamkiem, odpowiednich okien, elektronicznego systemu kontroli dostępu i podłogi (wykładziny) elektrostatycznej oraz urządzeń klimatyzacyjnych.

Żadne urządzenia aktywne bądź bierne oraz pozostałe wyposażenie teleinformatyczne (szafy, UPS-y itp.) nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 3:

Czy wykonanie inwestycji obejmuje również zakup mebli.

Odpowiedź:

Nie. Wyposażenie pomieszczeń wybudowanego budynku w meble nie stanowi zakresu przedmiotowego postępowania.

Zamawiający informuje Wykonawców o dokonaniu modyfikacji treści Programu Funkcjonalno-użytkowego stanowiącego Załącznik Nr 7 do SIWZ, polegającej na usunięciu błędu pisarskiego:

Na stronie 6 jest zapis:

Ocieplenie przegród uwzględniające współczynnik przenikania ciepła $U_{C(max)} [W/(m^2 \cdot K)]$ od 1.01.2012r.

Winno być:

Ocieplenie przegród uwzględniające współczynnik przenikania ciepła $U_{C(max)} [W/(m^2 \cdot K)]$ od 1.01.2021r.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonych wyjaśnień i wprowadzonych zmian Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert (art.38 ust.6 PZP). Powyższe odpowiedzi oraz modyfikacja stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski